'Pre(eilura Municipal de 'fmbaúba
CNPJ: 65.712.648/0001 -36

Fone/Fax: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br

Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15425-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO / FOLHA l for•

1

t:;:,u,~a ~...J

.____ -
ROGÉRIO CLEBER PERES, Prefeito Municipal

Embaúba/SP, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

HOMOLOGA, o parecer dado pela Comissão de Licitações
referente ao Processo Licitatório nº 013/2019, correspondente a Carta
Convite nº 007 /2019, que tem por objetivo aquisição de 250 Kits de
Uniformes Escolares e ADJUDICA a favor da empresa: METODO
UNIFORMES EIRELI - EPP, com sede à Rua Antonio Ferreira Julio nº 130 -
Bairro Cecap na Cidade de Guapiaçú / SP, o direito de efetu ar a entrega dos
kits de uniformes conforme licitados.

Determino ao Departamento de Licitações que de
conformidade com a Lei n º 8 .666 de 2 1/ 06/1993, comunique o ven cedor,
cientifique o setor de contabilidade para as providencias cabíveis, e publique
no lugar de costume o vencedor da presente licitação.

Após as providencias arquive-se o presente processo
licita tório.

Embauba- SP, 17 de julho de 2019.

nicipal

---~---~-· _._. _________ _,
J Ui"..j '"?·ADA

Embailba/SP i.~ .. .t.?..±.'.7 ~ 2é .. .

Objeto~/2-M:..-f/l?/!?...!?. ... :.:
,Q .~. -~.J..~ . .0!l..C.(JJ) ..

P/f~
Assinatur